
206 N.º 241
19-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Ayuntamiento de Alfafar
Anuncio del Ayuntamiento de Alfafar sobre aprobación del listado provisional de personas admitidas-excluidas del proceso selectivo 
al objeto de proveer en propiedad, por concurso-oposición, una plaza de arquitecto/a (plaza número 83 F).

ANUNCIO
Por Decreto núm. 2022-3551, de 25/11/2022, del alcalde del Ayuntamiento de Alfafar, se ha resuelto:
«Habiendo finalizado el día 22 de noviembre de 2022, el plazo de presentación de instancias para participar en el proceso selectivo para la 
provisión en propiedad, mediante el sistema selectivo de concurso-oposición, por turno libre, de una plaza de Arquitecto/a (83 F), vacante en 
la plantilla de este Ayuntamiento, encuadrada en el Grupo A, subgrupo A1, correspondiente a la Escala de Administración Especial, Subescala 
Técnica, Categoría Técnico/a superior, comprendida en la oferta de empleo público de 2019, por la presente y de conformidad con lo establecido 
en la base 5ª, de las Bases aprobadas por Resolución de esta Alcaldía núm. 2022-2406, de 01/08/2022 (y modificadas por decreto de la alcaldía 
2022-2889, de 28 de septiembre de 2022), que faculta a esta Alcaldía para aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a la mencionado 
concurso-oposición, con esta fecha, RESUELVO:
PRIMERO. - Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo para la provisión en propiedad, mediante 
el sistema selectivo de concurso-oposición, por turno libre, de una plaza de Arquitecto/a (83 F), vacante en la plantilla de este Ayuntamiento, 
encuadrada en el Grupo A, subgrupo A1, correspondiente a la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Categoría Técnico/a supe-
rior, comprendida en la oferta de empleo público de 2019, la cual, de no presentarse reclamaciones, devendrá automáticamente en definitiva. 
En todo caso, resueltas las reclamaciones, la autoridad convocante elevará a definitivas las listas de admitidos/as y excluidos/as mediante 
resolución que se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia y el tablón de anuncios del Ayuntamiento en la que se determinará 
lugar, fecha y hora de inicio de las pruebas:
Admitidos/as:

Apellidos y nombre DNI / NIE

1 ALBORCH VIDAL, BEATRIZ ***8687**

2 ANTÓN CRESPO, ROBERTO ***6283**

3 BALAGUER GARZÓN, LAURA ***6046**

4 BELTRÁN TOLEDO, MARÍA ***5485**

5 BERNABEU ALTED, MIGUEL ***3665**

6 BONO GODOY, VICENTE ***7927**

7 CARAVACA MARTÍNEZ, SILVANA ***4574**

8 CORRAL PAIVA, CARLOS ***2122**

9 CORTÉS FENOLLAR, MANUEL ***3203**

10 DUEÑA ASENJO, SANTIAGO ***0785**

11 ESCUDER CALLE, LIDIA ***6062**

12 FAUS IBIZA, MARÍA FEDERICA ***1234**

13 FONS MARTÍNEZ, ANNA ***8698**

14 FORNÉS ARGILÉS, ALBA LLUCIA ***4960**

15 GARCÍA CECILIA, ÓSCAR ***4189**

16 GARCÍA IBÁÑEZ, MIRIAM ***9319**

17 GARCÍA-GRANERO GARCÍA-FUSTER, EDUARDO ***7011**

18 GARCÍA MARCO, ELIA ***5963**

19 GARCÍA NÁCHER, MARÍA DE LOS LIRIOS ***1998**

20 GIMENO LILLO, DAVID ***7832**

21 GISBERT DOMENECH, MARÍA AMPARO ***5823**

22 GONZÁLEZ CEBALLOS, MARTA ***0185**

23 GREUS CLIMENT, ESTHER ***9983**

24 LACASA ESTEBAN, CARMEN ***5977**

25 LORENTE VALLÉS, MARINA ***1205**

26 MARÍN SÁNCHEZ, ANA ***7854**

27 MARTÍ Y CONTELLES, MARÍA ***1225**

28 MARTÍN LUCAS, MANUEL ÁNGEL ***5129**

29 MODÉJAR MARCO, BEATRIZ. ***8817**

30 MOLINER GIMÉNEZ, SALVADOR ***9347**

31 MORENO TOVAR, CARLOS ENRIQUE ***7516**

32 MORIL MIRAVALLES, GERARDO ***6559**

33 NAVARRO AGÜIR, FRANK ***3944**

34 NICLOS ESTEVE, ROSER ***6200**

35 ORTS LÓPEZ, ALEJANDRO ***6389**



207N.º 241
19-XII-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

36 PASTOR MARTÍNEZ, TOMÁS ***3889**

37 PAZ SIMEÓN, NÉSTOR ***6252**

38 PÉREZ DURBAN, VICTORIA ***7952**

39 PÉREZ RECATALÁ, ANA ***2862**

40 POBO BLASCO, MARÍA ***9426**

41 REMÓN ROYO, MARÍA ROSA ***9658**

42 RÍO (DEL) DE RAMOS, MARTA ***1493**

43 ROCA PASTOR, SARA ***5332**

44 SAIZ MALAVIA, JESÚS MARÍA ***7120**

45 SÁNCHEZ BENLLOCH, PATRICIA ***9797**

46 SANTAMARGARITA PRÓSPER, INMACULADA ***5698**

47 SAPENA GILABERT, VICTORIA ***2813**

48 TORRES ROLLO, HERMINIA VIRGINIA ***5512**

49 VICENT BAMBOY, MARÍA ROSA ***6874**

50 VIDAL GARCÍA, MARÍA CONSUELO ***6195**

51 VILLANOVA CALATAYUD, MONTSERRAT ***2953**

52 ZARAGOZÁ GARCÍA, MARÍA INMACULADA ***7539**

Excluidos/as:

Apellidos y nombre DNI / NIE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 CARRERES SOLANES, JOAN ***7713** CERTIFICADOS DEL SEPE/LABORA FUERA PLAZO

2 MILLA MARTÍNEZ, ALBERTO ***0763** FALTA ACREDITAR LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LAS BASES

SEGUNDO. - El Órgano Técnico de Selección del proceso selectivo (concurso-oposición) se constituirá de la siguiente forma:
PRESIDENTE/A:
Titular: Sergio Marco Dasí – funcionario del Ayuntamiento de Alfafar.
Suplente: Santiago Francisco Valcárcel Germes - funcionario del Ayuntamiento de Alfafar.
SECRETARIO/A:
Titular: Sara Dasí Dasí, Secretaria General del Ayuntamiento de Alfafar.
Suplente: Eva María Guerola Soler – funcionaria del Ayuntamiento de Alfafar.
VOCALES: 
Titular: Bruno Mont Rosell - funcionario del Ayuntamiento de Alfafar.
Suplente: Silvia Albalat Martos - funcionaria del Ayuntamiento de Alfafar.
Titular: Adela Carreras Romero, funcionaria del Ayuntamiento de Alfafar.
Suplente: María Rosa Herrero Crespo, funcionaria del Ayuntamiento de Alfafar.
Titular: Jorge Fernández Sempere, Arquitecto Superior del Ayuntamiento de Massanassa.
Suplente: Ángel Abad Melis, Arquitecto Superior del Ayuntamiento de Catarroja.
Asesores/as: Dolors Munar Ara, Técnica de la oficina de promoción del Valenciano del Ayuntamiento de Alfafar.
TERCERO. - Los miembros del Órgano de Selección podrán abstenerse de intervenir, notificándolo a la autoridad convocante, y los aspirantes 
podrán recusarlos cuando concurran las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del 
Sector Público.
CUARTO. - Someter a información pública, a efectos de reclamaciones por los interesados, por plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente 
de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia. Así mismo, se publicará en el Tablón de Anuncios y 
en la página Web de este Ayuntamiento, de conformidad con lo establecido en las bases que rigen la presente convocatoria.
QUINTO. - Dar traslado de la presente resolución a los miembros del Órgano de Selección, a la concejala delegada de Personal, a la concejala 
delegada de Urbanismo y Ordenación del Territorio, al coordinador-responsable del área de Urbanismo y Ordenación del Territorio, a los 
representantes sindicales del personal funcionario y al departamento de Personal.»
Lo que se hace público para general conocimiento.
Alfafar, 28 de noviembre de 2022.—El alcalde, Juan Ramón Adsuara Monlleó.

2022/14209


		2022-12-16T12:53:50+0100
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Juan de Garay,23-46017 Valencia
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




